
UCHWAŁA NR XXXIV/278/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Upowszechnienie wychowania 
przedszkolnego na terenie gminy Gąsawa”, realizowanego w ramach RPO WKP 2014-2020 oś 

priorytetowa 10. Innowacyjna edukacja, działanie 10.02 Kształcenie ogólne i zawodowe,

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875 i poz. 2232 oraz Dz.U. z 2018 r. poz.130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Upowszechnienie wychowania 
przedszkolnego na terenie gminy Gąsawa”, realizowanego w ramach RPO WKP 2014-2020 oś priorytetowa 
10. Innowacyjna edukacja, działanie 10.02 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.02.01 
Wychowanie przedszkolne, konkurs nr RPKP.10.02.01-IŻ.00-04-119/17. Projekt realizowany będzie przez 
Przedszkole Samorządowe w Gąsawie.

§ 2. Zobowiązać się do wniesienia wkładu własnego projektu w wysokości wskazanej we wniosku, tj. 
18704,94 zł, przy całkowitej wartości zadania wynoszącym 124699,60 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 9F4BC659-7620-4BF5-BAA6-6FCF39D15665. Podpisany Strona 1


